
 

Uchwała Nr IX/ /2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie : nadania Statutu Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Jabłonnie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  oraz art. 58 ust. 6 ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572) Rada 

Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Nadaje się Statut Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Jabłonnie, w skład którego 

wchodzą: Przedszkole, Szkoła Podstawowa im. Marcina Rożka oraz Gimnazjum, o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od dnia  

01 września 2011 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IX/ /2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

 

 

 

w sprawie : nadania Statutu Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Jabłonnie 

 

 

Na mocy Uchwał Rady Miejskiej w Rakoniewicach: Nr XXI/126/2000  

z dnia 15.06.2000 r., Nr XXVIII/168/2001 z dnia 29.03.2001 r. oraz Nr XXVIII/169/2001  

z dnia 29.03.2001 r. powołano Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jabłonnie, w skład którego 

wchodzą: Przedszkole, Szkoła Podstawowa im. Marcina Rożka oraz Gimnazjum.  

Zespołowi do tej pory nie nadano Statutu.  

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne.  


